Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790, bloco P-03, subsolo – Campus Universitário– CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel.: (44) 3011-4233 – e-mail: concurso@uem.br/ Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N° 72/2019-PRH

 O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias e, considerando os Editais n° 112/2018-PRH e n° 62/2019-PRH e o prot. n°
2174/2019-DPE e decreto de nomeação 1083/2019 de 04/04/2019, resolve

TORNAR PÚBLICO

 A decisão de tornar sem efeito a convocação efetuada por meio do Edital n° 62/2019-
PRH, publicado em 26 de maio de 2019 - Edição n° 10424, referente à candidata Salete
Fontana Baiochi, aprovada na área (67) Ciências Contábeis, do Edital n° 112/2018-PRH.

Maringá, 21 de maio de 2019.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
 Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários